
 

Podpořit nás můžete zasláním daru na naše číslo účtu: 99 55 55 599/0300 
 

www.sluzbypostizenym.cz                        www.facebook.com/centrumprozdravotnepostizenekarlovarskehokraje  

Centrum pro zdravotně postižené Karlovarského kraje o.p.s.  
Vás zve na pravidelný zájezd do aquaparku nebo jen tak na výlet. Pojeďte 
s námi dne 

 

Aquapark Weiden nabízí kromě vodních atrakcí i divokou řeku, perličkové 
koupele, masážní trysky, sauny. Hlavní předností však je termální voda, která 

dosahuje příjemných 31°C. 
 

   

Ceny zájezdu dle nástupních míst (v Kč): 

Nástupní místo Dospělí *  Dítě do 18-ti let *  Dítě do 6-ti let *  Bez bazénu 

Karlovy Vary 360,-  260,- 210,- 210,- 

Sokolov 330,- 230,- 180,- 180,- 

Cheb 300,- 200,- 150,- 150,- 

 
* Cena zahrnuje: dopravu  + vstupné na tři hodiny do Aquaparku. 

Cena nezahrnuje: úrazové a zdravotní pojištění (doporučujeme si připojistit léčebné výlohy). 

 

 

Časy odjezdu a nástupní místa: 

Nástupní místo Čas odjezdu Místo odjezdu 

Karlovy Vary 8:00 
Tržnice (výstupní místo autobusů Student 

Agency) 

Sokolov 8:20 Autobusová zastávka proti Gymnáziu 

Cheb 8:50 U bowlingu proti nádraží 

Předpokládaná doba návratu je mezi 17 až 18 hodinou. 

 
 

PŘIHLÁŠKY A BLIŽŠÍ INFORMACE – V NAŠICH CENTRECH: 

 Karlovy Vary, Sokolovská 54, tel.: 353 234 666, 602 340 549 

 Sokolov, Rokycanova 1756, tel.: 352 628 788, 602 340 482 

 Cheb, Májová 19, tel.: 354 433 024, 602 340  

http://www.sluzbypostizenym.cz/

